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EDITAL Nº 06/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Preliminar:

 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUACÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 HUMBERTO GOMES PEREIRA 20 20 10 0 10 5 0 5 0 3 2 0 5 2 2 2 0 6 66 1º
1 GUSTAVO HENRIQUE DIAS SOUZA 20 9 3 0 3 20 0 20 0 1 0,75 0 1,75 0 0 0 1 1 54,75 2º
2 ULISSES CAETANO PEREIRA 15 15 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 5 0 0 0,5 5,5 46 1º
2 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 20 6 3 0 3 2,75 4 6,75 0 0 2 0 2 1 0,25 0 2 3,25 41 2º
3 WILSON MACHADO ENES 15 12 10 0 10 16,5 0 16,5 0 3 1,25 0 4,25 6 2 4 2 10 67,75 1º
3 GUSTAVO HENRIQUE DIAS SOUZA 20 9 3 0 3 20 0 20 0 1 0,75 0 1,75 0 0 0 1 1 54,75 2º
3 VIVIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 20 20 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 0 0,75 0 0,75 0 1,75 0 0 1,75 48,5 3º
3 ULISSES CAETANO PEREIRA 15 15 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 5 0 0 0,5 5,5 46 4º
3 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 20 6 3 0 3 2,75 4 6,75 0 0 2 0 2 1 0,25 0 2 3,25 41 5º
3 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 6º
4 WILSON MACHADO ENES 15 12 10 0 10 16,5 0 16,5 0 3 1,25 0 4,25 6 2 4 2 10 67,75 1º
4 HUMBERTO GOMES PEREIRA 20 20 10 0 10 5 0 5 0 3 2 0 5 2 2 2 0 6 66 2º
5 KARINA KELEN DA CRUZ 15 0 0 0 0 15,5 0 15,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 30,75 1º
5 POLLYANNA SOUZA DINIZ 8 13 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 1 1,75 0 0 2,75 25 2º
5 JOAQUIM DE BARROS GERMANO 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 1,5 11,5 3º
6 MARCIO PEREIRA 15 20 5,5 0 5,5 6,25 0 6,25 0 3 0,5 0 3,5 6 0 0 0 6 56,25 1º
6 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 20 20 5 0 5 3 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 49 2º
6 SORAIA GONTIJO MAIA 15 6 3,5 0 3,5 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 25,5 3º
7 SORAIA GONTIJO MAIA 15 6 3,5 0 3,5 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 25,5 1º
8 NARA BRETAS LAGE 20 2 0 0 0 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 1 0,5 0 0 1,5 31,75 1º
8 MARIANA PEREIRA GUIDA 20 2 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,25 2º
8 AMANDA CARVALHO SOUZA 20 6 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 28 3º
8 LUANA NAYARA PENA 15 3 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 20,5 4º
8 CARLOS EDUARDO AMORIM 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5º
9 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 20 5 0 5 18,5 0 18,5 0 0 0,75 0 0,75 3 0,75 0 0 3,75 68 1º
9 LEANDRO JOSE ROCHA 18 20 5 0 5 16,25 0 16,25 0 0 0,5 0 0,5 1 1 0 1 3 62,75 2º
9 GABRIELA LAFETA BORGES 18 20 5 0 5 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 56,75 3º
9 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 15 20 5,5 0 5,5 6,75 0 6,75 0 3 1,25 0 4,25 0 1,25 0 2 3,25 54,75 4º
9 MARLYSON JUNIO ALVARENGA PEREIRA 20 1 0 0 0 4 3,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 2 30,5 5º

10 MARDEM LEANDRO SILVA 20 20 10 0 10 20 0 20 0 3 1,25 0 4,25 6 0,25 0 2 8,25 82,5 1º
10 MARCIO PEREIRA 8 20 5,5 0 5,5 6,25 0 6,25 0 0 0,5 0 0,5 6 0 0 0 6 46,25 2º
10 VINICIUS RODRIGUES ARRUDA PINTO 8 0 1,5 0 1,5 20 2,5 20 0 0 0 0 0 0 1,25 3,5 0 4,75 34,25 3º
10 PEDRO HENRIQUE CHAVES PESSANHA 20 2 2 0 2 3,25 2 5,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 29,5 4º
11 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 20 20 5 0 5 3 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 49 1º
11 ANDRESSA ANTUNES DE FREITAS 15 0 0 0 0 15 5,5 20 0 0 0 0 0 0 1 3 2 6 41 2º
11 LUCAS LOLLI VIEIRA 20 0 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 2 0,75 2 2 6,75 34,25 3º
11 DANILO MARQUES SILVA 15 0 1,5 0 1,5 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 1,5 0,5 0 2 24 4º
11 RAFAEL PENIDO VILELA RODRIGUES 15 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0  0 0 0 0 0 0 1 1 19,5 5º
11 LUCIENE DE OLIVERIA LIMA RIBEIRO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6º
11 ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA                    D1
12 FABIO PERON CARBALLO 20 20 10 3 13 71,25 0 20 6 2,75 0 0 8,75 6 2 2,25 2 10 91,75 1º
12 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 20 5 0 5 18,5 0 18,5 0 0 0,75 0 0,75 3 0,75 0 0 3,75 68 2º
12 LEANDRO JOSE ROCHA 20 20 5 0 5 16,25 0 16,25 0 0 0,5 0 0,5 1 1 0 1 3 64,75 3º
12 RICARDO MIRANDA NACHMANOWICZ 20 20 0 6 6 14,75 0 14,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,75 4º
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CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUACÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

12 GABRIELA LAFETA BORGES 18 20 5 0 5 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 56,75 5º
12 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 15 20 5,5 0 5,5 6,75 0 6,75 0 3 1,25 0 4,25 0 1,25 0 2 3,25 54,75 6º
12 MARLYSON JUNIO ALVARENGA PEREIRA 20 1 0 0 0 4 3,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 2 30,5 7º
12 OG ALMEIDA CAMPOS 20 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,5 8º
12 DEIVISSON OLIVEIRA SILVA 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 21,5 9º
12 RAFAEL PENIDO VILELA RODRIGUES 15 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 19,5 10º
12 ZENILZO TEIXEIRA NOGUEIRA 0 0 0 8,25 8,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,25 11º
12 LUCIENE DE OLIVERIA LIMA RIBEIRO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º
12 LAZARO CLARINDO CELESTINO                    D1
13 KAROLLINY DANIELLY SANTOS 18 14 10 0 10 9 0 9 0 0 0,5 0 0,5 6 2 0 2 10 61,5 1º
13 ISABEL DE SOUZA AMORIM 20 18 4,5 0 4,5 4,75 0 4,75 0 0 2 0 2 2 0,25 1,5 0,5 4,25 53,5 2º
13 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 9 2,5 0 2,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 2 3 50 3º
13 VIVIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 20 20 1,5 0 1,5 4,5 0 fg4,5 0 0 0,75 0 0,75 0 1,75 0 0 1,75 48,5 4º
13 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 2 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 3 0,75 0,5 2 6,25 43,25 5º
13 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR 15 2 0 0 0 20 2 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0 2 2,75 39,75 6º
13 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA 18 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 7º
13 WILDER PINTO MENDES 20 6 2 0 2 6 0 6 0 0 0,75 0 0,75 0 1,5 0 0 1,5 36,25 8º
13 TALES RABELO FREITAS 18 1 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,5 9º
13 POLLYANNA SOUZA DINIZ 8 13 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 1 1,75 0 0 2,75 25 10º
13 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 11º
13 JOAO VITOR PINTO E SILVA 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 12º
13 SAULO RIBEIRO GREGORIO                    D1
14 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 8 14 5,5 0 5,5 15,5 0 15,5 6 0 2 0 8 2 2 1,5 2 7,5 58,5 1º
14 MAICOM MARQUES DE PAULA 15 12 4 0 4 2,75 4 6,75 0 3 1,75 0 4,75 5 0,25 1 2 8,25 50,75 2º
14 LEYDIANE RIBEIRO DA CONCEICAO 12 0 0 0 0 7,25 0 7,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 3º
15 JULIANA CASTRO TORRES 15 16 5,5 0 5,5 20 0 20 0 0 2 0 2 6 4 0 0 10 68,5 1º
15 EDUARDO RAMOS DE ASSIS PEREIRA 15 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 3 0 0,5 3,5 2 1 0 0 3 41,75 2º
15 LEONARDO FERREIRA VILACA 18 5 3,5 0 3,5 5 0 5 0 2 0,75 0 2,75 2 0 2,5 0 4,5 38,75 3º
15 RONALDO GALVAO 15 11 2 0 2 2,25 0 2,25 0 0 0,25 0 0,25 3 0 2,5 0 5,5 36 4º
15 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 5 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 31 5º
15 GABRIELLA DE MORAIS 20 0 0 0 0 2 4 6 0 0 0 0 0 1 1 0,5 1 3,5 29,5 6º
15 MARINA CALDEIRA LADEIRA 15 0 0 0 0 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 27,25 7º
16 ANA PAULA SANTOS DINIZ 20 20 10 0 10 9,5 3 12,5 0 3 1,25 0 4,25 0 2 4 2 8 74,75 1º
16 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 20 4 10 0 10 14,5 4 18,5 0 2 0,5 0 2,5 1 0,75 0,5 1 3,25 58,25 2º
16 JULIA GUIMARAES 15 3 0 0 0 11,5 4 15,5 0 0 0 0 0 1 0 0,5 2 3,5 37 3º
16 ANA LAURA MARQUES GERVASIO 15 0 0 0 0 15,75 0 15,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 2 0 2 33,25 4º
16 GABRIELLA DE MORAIS 20 0 0 0 0 2 4 6 0 0 0 0 0 1 1 0,5 1 3,5 29,5 5º
16 CLARA BONAPARTE PEDROSA 15 0 0 0 0 8,5 0 8,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 6º
16 DOUGLAS CAMARANO DE CASTRO 15 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 2 0,25 0 2,25 0 0 0 0 0 20,75 7º
16 OG ALMEIDA CAMPOS 15 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,5 8º
16 RAFAELA SANTOS FRANCO 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 9º
16 MARCO AURELIO MESQUITA FERREIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º
16 MARIA ANDREIA LEMOS 8 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,75 11º
16 CRISTIANO AVELAR MOURA JUNIOR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º
16 ZENILZO TEIXEIRA NOGUEIRA 0 0 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,75 13º
17 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 20 4 10 0 10 14,5 4 18,5 0 2 0,5 0 2,5 1 0,75 0,5 1 3,25 58,25 1º
17 EDUARDO RAMOS DE ASSIS PEREIRA 15 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 3 0 0,5 3,5 2 1 0 0 3 41,75 2º
17 JULIA GUIMARAES 15 3 0 0 0 11,5 4 15,5 0 0 0 0 0 1 0 0,5 2 3,5 37 3º
17 ANA LAURA MARQUES GERVASIO 15 0 0 0 0 15,75 0 15,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 2 0 2 33,25 4º
17 RAFAEL CASTRO DE PAULA MACHADO 15 2 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 3 0,5 3,5 29,75 5º
17 MARINA CALDEIRA LADEIRA 15 0 0 0 0 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 27,25 6º
17 DOUGLAS CAMARANO DE CASTRO 15 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 2 0,25 0 2,25 0 0 0 0 0 20,75 7º
17 RAFAELA SANTOS FRANCO 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 8º
17 MARIA ANDREIA LEMOS 8 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,75 9º
18 ANA PAULA SANTOS DINIZ 20 20 10 0 10 9,5 3 12,5 0 3 1,25 0 4,25 0 2 4 2 8 74,75 1º
18 FREDERICO CORDEIRO MARTINS 18 16 10 0 10 19,25 0 19,25 0 3 2 0 5 0 1,5 0 0 1,5 69,75 2º
18 JULIANA CASTRO TORRES 15 16 5,5 0 5,5 20 0 20 0 0 2 0 2 6 4 0 0 10 68,5 3º
18 MARCO TULIO CORRAIDE 15 2 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 4º
18 RONALDO GALVAO 15 11 2 0 2 2,25 0 2,25 0 0 0,25 0 0,25 3 0 2,5 0 5,5 36 5º
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CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUACÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

18 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 5 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 31 6º
18 JULIA SANTANA SALES 15 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 20,25 7º
18 ERIKA CAMPOS BARREIRA 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 8º
18 CRISTIANO AVELAR MOURA JUNIOR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 9º
18 JESSICA SANTOS PEREIRA                    D2
19 FREDERICO CORDEIRO MARTINS 18 16 10 0 10 19,25 0 19,25 0 3 2 0 5 0 1,5 0 0 1,5 69,75 1º
19 LEONARDO FERREIRA VILACA 18 5 3,5 0 3,5 5 0 5 0 2 0,75 0 2,75 2 0 2,5 0 4,5 38,75 2º
19 MARCO TULIO CORRAIDE 15 2 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 3º
19 RAFAEL CASTRO DE PAULA MACHADO 15 2 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 3 0,5 3,5 29,75 4º
19 JULIA SANTANA SALES 15 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 20,25 5º
19 ERIKA CAMPOS BARREIRA 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 6º
19 JESSICA SANTOS PEREIRA                    D2
20 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 12 20 10 0 10 20 8 20 6 3 2 0 10 6 2 2,5 2 10 82 1º
20 ERIKA MARCIA ASSIS DE SOUZA 20 20 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 4 2 4 2 10 82 2º
20 EDMAR ANTONIO DE SOUZA 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 12,25 3º
20 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA                    D1
21 ROBSON GUALBERTO DANTAS 15 20 10 0 10 20 4 20 4 3 2 0 9 6 2 4 1 10 84 1º
21 ERIKA MARCIA ASSIS DE SOUZA 20 20 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 4 2 4 2 10 82 2º
21 LEANDRO CEARENCO LIMA 18 8 2,5 0 2,5 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,5 3º
21 JOSE MAURO SILVA 15 20 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 47,5 4º
21 LAIZE ALMEIDA DE OLIVEIRA 15 3 4,5 0 4,5 22 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0 3 0 4 47 5º
21 ANDRE SIQUEIRA RENNO 15 14 10 0 10 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 0 0 0,5 0,5 1 41,5 6º
21 WAGNER LUCAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA                    D1
22 LEANDRO CEARENCO LIMA 18 8 2,5 0 2,5 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,5 1º
22 ANDRE SIQUEIRA RENNO 15 14 10 0 10 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 0 0 0,5 0,5 1 41,5 2º
22 JULIO CESAR AMORIM CASTRO 8 5 8,5 0 8,5 2,25 4 6,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,75 3 1,5 5,25 33,5 3º
22 EDMAR ANTONIO DE SOUZA 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 12,25 4º
23 MARDEM LEANDRO SILVA 20 20 10 0 10 20 0 20 0 3 1,25 0 4,25 6 0,25 0 2 8,25 82,5 1º
23 JOSE MAURO SILVA 15 20 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 47,5 2º
23 LAIZE ALMEIDA DE OLIVEIRA 15 3 4,5 0 4,5 22 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0 3 0 4 47 3º
23 VINICIUS RODRIGUES ARRUDA PINTO 8 0 1,5 0 1,5 20 2,5 20 0 0 0 0 0 0 1,25 3,5 0 4,75 34,25 4º
23 WAGNER LUCAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA                    D1
24 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 12 20 10 0 10 20 8 20 6 3 2 0 10 6 2 2,5 2 10 82 1º
24 KARINA KELEN DA CRUZ 15 0 0 0 0 15,5 0 15,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 30,75 2º
24 JOAQUIM DE BARROS GERMANO 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 1,5 11,5 3º
24 SAULO RIBEIRO GREGORIO                    D1
24 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR                    D1
25 ROBSON GUALBERTO DANTAS 15 20 10 0 10 20 4 20 4 3 2 0 9 6 2 4 1 10 84 1º
25 JULIO CESAR AMORIM CASTRO 8 5 8,5 0 8,5 2,25 4 6,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,75 3 1,5 5,25 33,5 2º

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.1 do Edital.
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 6.2, alínea "f" do Edital.

 

 

Paloma Satierf Brito Américo

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo, Gerente, em 24/02/2025, às 13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 107868292 e o código CRC 70420D8D.

Referência: Processo nº 2350.01.0000601/2025-71 SEI nº 107868292
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